Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация Ыныргинского сельского поселения
Постановление

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймагында
Ыныргыдагы jурт jеезенин jурт
Администрациязы

	20 декабря 2022 года
	с. Ынырга
	№ 62

О местах для запуска населением фейерверков
в период новогодних праздников.

1. Определить площадку (место) для запуска населением фейерверков в следующих местах:
- с. Ынырга, ул. Бареговая 10,
- с. Красносельск, ул. Речная 1
2. Данное распоряжение разместить на информационных стендах и на  официальном сайте МО «Ыныргинское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Исполняющая обязанности
 Главы сельской администрации
 Ыныргинского сельского поселения                                      И.М. Бахмутова.